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Proposition 2: Revision of bylaws ”Arvoderingsavtal för 
förtroendevald  vid Studentkåren i Skövde” 

Background: 
During the autumn annual meeting 2020, with the budget revision we increased the payment for the 
chairman and vice chairman to 22 000 sek per month. During the spring annual meeting payment was 
instead tied to ”prisbasbeloppet” which is a yearly sum decided by the Swedish government. Through 
that we had an external anchor for their salaries that would automatically go up a little every year in 
line with inflation. 

The same could not be done for the Kårhusgeneral as their salaries are tied to the budget for SköSex. As 
their budget faced dire challenges during the pandemic it could not carry the extra cost of the 
increased salary. However, as restrictions are lifting and we have been able to open KB back up, their 
budget is looking a lot better. We, therefore, would like to increase the Kårhusgeneral salary to the 
same level as the chairman and vice chairman 

Kårstyrelsen proposes the meeting to approve the motion; 
Motion: approve of the revision of ”Arvoderingsavtal för förtroendevald vid Studentkåren i Skövde” 
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Omfattning 
Avtalet omfattar posterna Kårordförande, Vice Kårordförande och Kårhusgeneral vid 
Studentkåren i Skövde (SiS). Vid anställning, skall ett anställningsavtal upprättas. 
Arvoderades rättigheter och skyldigheter gentemot SiS regleras i detta avtal. 

 
Policy 

Den arvoderade ska ta tillvara och främja Studentkårens intressen. Diskretion och integritet 
ska iakttas vad galler Studentkårens angelägenheter och särskild diskretion ska iakttas vid 
hantering avkänsliga uppgifter och personuppgifter. 

 
Anställningsform och anställningstid 

En anställnings som arvoderad vid SiS är ett förtroende uppdrag på begränsad tid enligt 
respektive posts mandatperiod, plus två (2) veckors överlämning. Vid omval av samma person 
till arvoderingsuppdrag så utgår inte dubbelt arvode för överlämning. 

Arvode 
Arvode utgår under anställningens längd med en procent av ett prisbasbelopp per månad enligt 
tabell. 

Post Procent av prisbasbelopp 
Kårordförande 47% 
Vice Kårordförande 47% 
Kårhusgeneral 47% 

 
Storleken på arvodet kan justeras av Stämman i enlighet med budget. 

 
Arbetstid 

Den rekommenderade arbetstiden är 40 timmar i veckan, fördelat på 8 timmar per dag. 
Under arbetsdagen har den arvoderade rätt till en timmes lunchrast samt en kortare paus under 
förmiddagen och en under eftermiddagen. Pauserna far sammanlagt vara max 45 minuter per 
dagoch ingår i arbetstiden. Lunchrasten ingår inte i arbetstiden. 
Arbetad tid rapporteras i särskild tidrapport och ska lämnas in till ekonomiansvarig och 
Kårordförande senast en vecka efter månadens slut. Syftet med denna är i första hand att granska 
de arvoderades arbetsbelastning. I stället för möjlighet till kompensationsersättning har de 
arvoderade möjlighet att vara lediga vissa dagar. Denna ledighet får inte påverka den 
arvoderades uppdrag negativt. Ledighet beviljas av Kårordförande i samråd med kansliet. 

 
Kårordförande och Vice Kårordförande ska vara i tjänst från kl. 9:00 till 16:00, övrig arbetstid 
disponeras av den arvoderade, men arbetstiden bör vara sammanhängande. Minst en av de 
arvoderade bör vara på plats på kansliet under kansliets öppettider. 

 
Utöver detta förekommer det vissa perioder med högre arbetsbelastning. 
För arbete som varken ingår i den arvoderades arbetsbeskrivning eller är beordrade av 
Kårstyrelsen ska arbetstid inte räknas, utan sådant arbete ses som utfört på ideell basis. 

 
Helger och röda dagar ses som arbetsfria dagar. 

 
 

Ledighet 
Under en mandatperiod på ett år utgår 15 arbetsdagars betald ledighet. Ledigheten bor i första 
handförläggas under sommaren. Ledighet under tider med hög arbetsbelastning bör inte beviljas. 
Ledighet beviljas inte under överlamningsperioden. Skriftlig ledighets ansökan lämnas till 
Kårordförande senast en vecka i förväg. 
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Sjukdom 
Anmälan om sjukfrånvaro görs till Kårkansliet första sjukdagen. Vid anmälan om sjukfrånvaro 
ska den arvoderade uppge hur länge denna tror sig bli sjukfrånvarande och om sjukfrånvaron 
blir längreän väntat ska detta omedelbart meddelas kansliet. 

 
Då arvoderade inte har rätt till sjukersättning enligt lag gäller att den arvoderade får full 
ersättningså länge denna kan anses ha fullgjort sitt uppdrag trots sjukdom. 
Detta beslutas, efter sjukdomsperioden, enligt följande: 

 
Vid sjukdom 1–3 arbetsdagar tas beslut av Kårordförande. Inget sjukintygkravs. 
Vid sjukdom 4–10 arbetsdagar tas beslut av Karstyrelsen. Sjukintyg krävs här. 
Vid längre sjukdom än 10 dagar utbetalas inget arvode efter den tionde sjukdagen. 

 
Då Kårordförande eller Kårstyrelse beslutar att arvode inte ska betalas ut ska detta motiveras 
skriftligen och protokollföras vid nästkommande kårstyrelsemöte. Berör person ska meddelas 
skriftligen. 

 
Vid sjukdom längre än 30 kalenderdagar ska Kårordförande sammankalla till ett extra 
kårstyrelsemöte. V• id detta möte ska Kårstyrelsen utreda huruvida den arvoderade kommer att 
kunna fortsatta sitt arbete. Anser Kårstyrelsen att personen i fråga inte kommer att kunna fullfölja 
sin mandatperiod bör personen avgå från sitt uppdrag. I annat fall lyfts frågan om entledigande 
på nästkommande Stämma. 

 
Restidsersättning 

För resor som görs i Studentkårens regi räknas all restid under resdagen som arbetad tid. 
Om resor sker till, och arbete sker på, annan ort räknas hela dygnet som arbetstid. 

Friskvård 
Arvoderade har rätt till att nyttja en (1) timmes arbetstid till friskvård varje vecka. 

 
Entledigande från förtroendeuppdrag 

Entledigande innan mandatperiodens slut görs skriftligen till Kårstyrelsen. 
En månads tidsfrist gäller både från Studentkårens och från den arvoderades sida, för att ge tid 
tillfyllnadsval. 

Intyg/betyg 
Efter avslutat uppdrag ska den förtroendevalde få ett intyg för den tid som varit arvoderad. 
Intygen ska beskriva de uppgifter den arvoderade utfört. Arvoderade har aven rätt till ett 
skriftligt betyg på hur uppdraget genomförts. 
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